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Den här texten lär nog ingen förstå och jag förväntar mig inte det heller lika lite som jag förväntade mig att

få hjälp av samhället, mer än att ha blivit deras bricka i ett spel som vi utomstående, inte själva förstår.

Hur väger det nu?

Nej, jag vet inte heller, men om vi ponerar att det är film så skulle krigardrottningen få besök av en man som

vill rentvå sig från anklagelser om att han våldfört sig på kvinnor, att den attityden han tidigare haft berodde

på att polisen förklarat att kvinnan bara är ute efter skadestånd när hon söker hjälp och tvingas göra den

obligatoriska anmälan hos polisen, som sedan lämnar tillbaka ansvaret till henne själv att ordna upp "det

påstådda våldet mot sig".

 

Polisen förklarade "det handlar bara om pengar".

 

Men att Inte, gå in och avbryta

misshandeln är under all kritik.

 

Och sen för att släta över det; ord som står mot ord.

Krigardrottningen, ser ut genom sitt fönster, tänker

på dagar som ska komma och undrar om det är över?

Om polisen som integrerat sig med sex offren förstår

hur mycket skadestånd, vi kan få genom deras insats.

 

Men nu är läget, inte gynnsamt.

 

 

Polisen är delvis orsaken till att allt eskalerat.

 

Då går det inte den vägen.

 

Hon lyssnar på de som pratar ovanpå henne..

 

Det kan vara kostnadseffektivare om ni ser kvinnan.

 

Äsch, hon ger väl sig.

 

Ja, hon är inte så viktig för oss.

 

Bättre mannen får vårt stöd.

 

Ja, alla vet ju hur vi män fungerar.

 

Gud, vad trött jag blir, tänkte krigardrottningen,



det här tänket ger mig bara ännu mer frustration.

 

Finns det inga riktiga män här, ropar hon högt..

Nej, bara mesar, hördes en liten fågel vid fönstret.

Tecknad, det ska bli en slags tecknad, ja, en kort film..

I sitt inre såg hon hur figurerna började kommunicera,

mannen träffade krigaren "men det är henne jag var på"

även om polisen fick erkännandet, brydde dom sig inte..

 

Dom vill nog bara inte se kvinnan

få ersättning för sex kränkningen..

 

Så det var det det handlade om, bakom min rygg?

Är han den som kommer ta över

krigardrottningen ler

han är min man

hon känner sig bevakad hemma

och talar högt ut i luften till dom

 

"Men det är vår gemenskap och inte förövarens liv,

och du polis som gjorde fel pga. fördomar, berätta."

 

Jag visste inte att jag kunde få skadestånd, för detta

när det var mitt liv som förstördes, jag bad om hjälp.

 

Nej, det var min replik.
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